

**Plan pracy
Komisji Bezpieczeństwa i Środowiska
na 2018 rok**

Załącznik nr 2 do uchwały
Nr XXVI/328/17 Rady Powiatu Mińskiego
z dnia 20 grudnia 2017 r.

Lp.	Termin	Tematyka	Referujący/ zaproszone osoby	Uwagi
1.	Luty	<ol style="list-style-type: none"> 1. Przyjęcie sprawozdania z prac Komisji w 2017 r. 2. Informacja Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej o stanie bezpieczeństwa ochrony przeciwpożarowej oraz o zagrożeniach pożarowych powiatu. Współpraca Komendy Powiatowej PSP z jednostkami OSP i Zarządem Oddziału Powiatowego ZOSP RP. 3. Sprawozdanie Starosty z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za 2017 r. 	<p>Komendant Powiatowej PSP Komendanci Gminni OSP Prezes Zarządu Oddziału Powiatowego ZOSP RP Powiatowe Centrum Zarządzania Kryzysowego w Mińsku Mazowieckim Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Mińsku Mazowieckim</p>	
2.	Marzec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Ocena stanu bezpieczeństwa oraz stanu oznakowania poziomego i poziomego dróg powiatowych. 	Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Mińsku Mazowieckim	
3.	Kwiecień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawozdanie z działalności Komendanta Powiatowego Policji za 2017 rok oraz informacja o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego w powiecie. 2. Informacja Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Mińsku Mazowieckim o stanie bezpieczeństwa sanitarnego w powiecie. 	<p>Komendant Powiatowy Policji w Mińsku Mazowieckim Komendanci Komisariatów Policji z terenu powiatu Powiatowy Inspektor Sanitarny w Mińsku Mazowieckim</p>	
4.	Czerwiec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawozdanie Zarządu Powiatu z wykonania budżetu Powiatu za 2017 r. 2. Informacja z działalności Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego za 2017 r. o stanie bezpieczeństwa obiektów budowlanych w powiecie. 3. Informacja o aktualnych problemach w rolnictwie na terenie powiatu mińskiego. 	<p>Starosta Miński Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w Mińsku Mazowieckim Powiatowy Zespół Doradztwa Rolniczego w Mińsku Mazowieckim Biuro Powiatowe ARiMR w Mińsku Mazowieckim Mazowiecka Izba Rolnicza</p>	
5.	Sierpień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Rozpatrzenie Informacji Wojewódzkiego Inspektora Ochrony o stanie środowiska na terenie województwa, ze szczególnym uwzględnieniem powiatu mińskiego. 2. Informacja Rejonowego Związku Spółek Wodnych w Mińsku Mazowieckim o stanie utrzymania urządzeń wodnych w powiecie. 3. Informacja o stanie elementów środowiska oraz o działaniach kontrolnych na terenie powiatu mińskiego w 2017 r. 	<p>Kierownik Delegatury WIOŚ w Mińsku Mazowieckim Naczelnik Wydziału Środowiska i Rolnictwa Przedstawiciel Rejonowego Związku Spółek Wodnych w Mińsku Mazowieckim Przedstawiciele Spółek Wodnych z terenu powiatu</p>	
6.	Październik	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja Powiatowego Lekarza Weterynarii w Mińsku Mazowieckim o stanie bezpieczeństwa weterynaryjnego w powiecie. 2. Informacja dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych o stanie dróg powiatowych oraz przygotowaniu do sezonu zimowego 2018/2019. 	<p>Powiatowy Lekarz Weterynarii w Mińsku Mazowieckim Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Mińsku Mazowieckim</p>	<p>WICEPRZEWODNICZĄCY RADY POWIATU <i>Adam Laskowski</i></p>

UWAGA: Posiedzenia Komisji będą w miarę potrzeb uzupełniane o tematykę sesji Rady Powiatu.